GE0H-2211GE25 R0520
Produkt-Datenblatt • GE0H-2211GE25 R05
Thermostatregler
V2495
Verafix-VKE
Verschraubung für Kompaktheizkörper
20 • Änderungen vorbeha
ANWENDUNG

mit integriertem Konus
3/4" AG 3/4" AG 15 3,5 V2495DX020
Durchgang (Bodenanschluss)
mit integriertem Konus und
Doppelnippel
3/4" AG 1/2" AG 15 3,5 V2495DY015
2 Produkt-Datenblatt • GE0H-2211GE25 R0520 • Änderungen vorbehalten
V2495 - Verafix-VKE
ZUBEHÖR
Beschreibung Größe Artikelnummer
FEG3/4CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr.
Bestehend aus einteiliger (vormontierter) Mutter. Weichdichtungsverbindung.
Für Ventile mit Außengewinde G3/4".
Hinweis: Verstärkter Einsatz für Kupfer- und weiches Stahlrohr mit (Rohrwandstärke 1mm) nicht
erforderlich. Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
G3/4", 1 Stk. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 Stk. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 Stk. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 10 Stk. 14 mm FEG3/4CS14-10
G3/4", 1 Stk. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 Stk. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 Stk. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 Stk. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Anschlussverschraubung für PE-X Rohr.
Bestehend aus einteiliger (vormontierter) Mutter und verstärktem Einsatz.
Weichdichtungsverbindung. Für Ventile mit Außengewinde G3/4".
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
G3/4", 1 Stk. 12 x 1,1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4", 1 Stk. 16 x 1,5 mm FEG3/4P16X1.5
FEG3/4PM Anschlussverschraubung für PE-X- und Verbundrohr.
Bestehend aus einteiliger Mutter mit vormontiertem, verdrehsicherem,
elastischen Klemmring und einteiligem, verstärktem Einsatz. Für Ventile mit
Außengewinde G3/4".
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
G3/4", 1 Stk. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4", 1 Stk. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4", 10 Stk. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2-10
G3/4", 1 Stk. 16 x 2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4", 1 Stk. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4", 10 Stk. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2-10
G3/4", 1 Stk. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4", 10 Stk. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2-10
G3/4", 1 Stk. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VS3296A Doppelnippel (2 Stk.)
für alle V2495 VS3296A015
Produkt-Datenblatt • GE0H-2211GE25 R0520 • Änderungen vorbehalten 3
V2495 - Verafix-VKE